flmninis ex adTeno eivitstem ipsam debelUms et qcamdam tor*

xem, qne eaft hi medio flomiiilfl, fortistiiiiam ei sopra modam
beae manitam, et que progtesanm in flavlo noatris omnino pro-

biberet, neeaon ad oivitatem expognaadam iiostris potiBBime ob*

ataret, si neu eam, dante Domino, post multos labores et su-

dores et non sino probornm amiasione vironim mira>>iliter ac-

quisiHsout. Que quidem, animante Doniino, in die Sancti Bartholo-

mai (24. August.) capta est et in ea C. et XUI. preter occisos et

OOS, qui putantes evadere in flumino snlimersi sont. Nunc ergo

oiuuium nostroium Studium est et una voluntji« tlumen transire et

ex ima parte boldauuui Babylonie, qui bx altera parte ripe cnm
infinite exercita parnm ab eis diatat oppositus, inyadere et ex

alia cifitatem ipsam firiliboa debellare inanltiboa et a terlia

parte galeaa et vaaa aaa potenter impetere, ut maaoa Del bona

aie tnimiooa cmeia Christi digleiat et fidelee aaos in ejaa laudi-

buB Semper attoUat. Amen.

lY. 2 2. Sept. 1218. 1. Editio: Martine, Thes. anecd.

III, p. 289—294. — 2. Codices: Hrnidon^^is Nr. 554

(0), Parisien«is Nr. 5695, f. 80''-~82'', undt> Martrne (M),

Biantii f. 145^—147^ {Ii). — Francogallice Tortit auixot,

CoHection XXIV, p. 341—346.

a. Dilectis in Christo amicis J(acobas), dirina permissione

Accononsis occlesie minister humilis, in spiritu homilitatis et in

animo contrito agno sponso virginum constanter sorvire JeMi

Christo *. — b. Sanctissimo in Christo patri nc domino Honono,

Dei gratia suiuiiin pontifici, J(acobu3), divina miaeratione Acco-

nensiä miuihtcr humiliä, tarn debitam quam devotam cum osculo

pednm reverentiam

Qnam arta est via', que dnoit ad vitam, et panci
intrant per eam (Matth. VII, 14), qnoniam per mnitaa tri-

bulationes, ut aitApoatolua (2 Gor. lY, 17) at Dominas in evan»

L G. 2. MIU — 3. M ?ia est.
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gelio: Contendite intraro per angnstam portam (Luc.

Xm, 24)1 Haiti posillanimea et inconstantes ib ezeroita Do-
mini inexpleto voto reoedentee mnlta et Taria et ^ folsa locqnun-

tur * in excusationem suam ignavie sue * solatium qnerentes. ündo

sicut in aliis litteris de hiis, que in oxercitu Domiui fueruot et

ab ioitio facta sunt, vo3 certificare, ite et hiis * presentibus litteris

de bis, que postea facta'' sunt, vos certificare proposui. Nove-

ritis itaque, quod, postquam a Cesarea recessimus, in 411:1 cnni

magno periculo contra exerciiam • paganornm, pauci contra multos,

eramae, in via, que daoit ' Jerusalem, munltionem ereximos. Me-
dia aepUmana Qoadragesime (0. 25 Hart) daTe&imiiB ad loenm